
Hanušovice

Olomouc

Konice

Přerov

Uničov

Zábřeh

Litovel

Prostějov

Šternberk

Zlaté
Hory

Hlubočky

Kojetín

Mohelnice

Němčice
nad Hanou

Javorník

Šumperk

Lipník
nad Bečvou

Moravský
Beroun

Jeseník

Hranice

STUDIE SÍDELNÍ STRUKTURY

Zdroj dat: Úřad práce ČR - pobočka Olomouc, ČSÚ
                  Administrativní hranice platné k 31.12.2011

zpracovala společnost GEOCENTRUM, spol. s r.o.

5.6.1 Míra hmotné nouze v obci s
pověřeným obecním úřadem

prosinec 2012

v roce 2012

¸
S

km0 10 20

Nejvyšší hodnota: Kojetín – 6,58 %
Nejnižší hodnota: Litovel – 0,97 %

Podíl hmotných dávek na celkový počet
obyvatel v obcích POÚ (%)

Administrativní hranice

hranice kraje

hranice POÚ

Libavá

Pozn. Hmotné dávky počítány jako průměrný měsíční
počet dávek za leden až listopad 2012.
POÚ Němčice nad Hanou, Hlubočky a Moravský Beroun
byli přiřazeny k výdejním místům dávek Prostějov, Olomouc
a Šternberk.

méně než 1,00

1,01 – 1,50

1,51 – 2,00

2,01 – 2,50

2,51 – 3,00

více než 3,00


